Sen Libra, seu me Scorpius aspicias
Formidolosus, pars violentior
Natalis hora, seu tyrannus

Hesperia Capricornus unda:
Utrumque nostrum incredibili modo
Consentit astrum. Te Jovis impio
Tutela Saturno refulgens

Eripuit, volucrisque fati
Tardavit alas; cum populus frequens
Latum theatris ter crepuit sonum:

Me truncus illapsus cerebro
Sustulerat, nisi Faunus ictum

Libra, Scorpius. Sunt duo signa Cœlestia, septimum, & octavum in Zodiaco.

Aspicias. Mihi nascēti præfuit. Formidolosus. Metuēdus, gravis.

Pars violentior, &c. Qui Scorpius, ex omnibus astris, quæ locū in meo habent horoscopo, (id enim sonat hora natalis) est inimicissimum adūs.

Capricornus. Signum decimū Zodiaci. Putant astrologi, Capricornum Occidentali terrarū parti maximè dominari, vimque in ea suam imprimis exercere, tempestates excitando, &c. unde dicitur hic tyrannus maris Hesperii, id est, Occidentalis, ab Hespero, stellâ vespertinâ.

Utrumque, &c. Ordo est: sive ego sub Libra, sive sub Scorpio, natus sim; certè atra, quæ nostræ nativitati præfuerunt, val-

de inter se consentiunt. Probat hoc à gemino evento.

Te Jovis, &c. Te patrociniū Jovis, oppositi Saturno, eripuit morti.

Refulgens. Contrâ fulgens; radios Saturni radiis oppositos emittens; ejusque vim impiam, & malignam refringens, ac retundens: Impius Saturnus vocatur, quia liberos devorabat, ut Poëta canunt.

Fati. Mortis. Ereptus è gravi morbo Mecenas fuerat: ideaque paulò post, cum in theatrū produisset, lætâ gratulantium civium acclamatione acceptus est. Valeudinem ejus tribuit Horatius propitio Jovi.

Me truncus, &c. Vide Oden 10. hujus libri.

Sustulerat. Procul dubio occidisset.

Faunus. Horatius suam salu-

Dextrâ levasset, Mercurialium
Custos virorum. Reddere victimas,
Ædemque votivam memento:

Nos humilem feriemus agnam.

Autem ita Fauno tribuit, ut a strorum vi benigna factum esse velit, quod servatus à Fauno fuerit: quemadmodum Meccenatis valeudinem, medicorū, ac remediorum ope quæsitam, Jovi tribuit. Mentionem porro Fauni facit hoc in loco, quia casus ille arboris contigit ruri.

Me. curialium. Eruditorum, qui sunt in tutela Mercurii, eloquentiæ præsidis. Faunus autem

Mercurii est amicissimus, ac Bacchi; cui Baccho chari etiam Poëtae sunt.

Ædemque votivam. Templum voto, si convalesceres, promissum.

Humilem. Tenuem victimam meis fortunis congruentem.

Agnam. Quæ hostia Fauno immolari solita erat.

Dicolor ODE XV. Diphospho

Se parvo contentum vivere; alios, mortis instantis oblitos, nullum ædificandi, agros continuandi, &c. finem facere.